Matricula/SIAPE

23.2.3015
23.1.3925
20.2.6457
1.785.886
20.1.3083
22.1.3119
24.2.3081
21.1.3008
2024 10980
10 22.1.3041
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Curso/Setor

LTT - Letras Tradugdo
HIL - Historia - Licenciatura
DIR - Direito

Departamento de Ciéncias Administrativas - DECAD

LTI - Letras Inglés

HIB - Histdria - Bacharelado
JOR - Jornalismo

HIB - Histéria - Bacharelado

Engenharia Geoldgica (Mestrado)

JOR - Jornalismo

Categoria

Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Servidor Docente
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Pés-Graduagdo
Estudante de Graduagdo

Situacdo

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

Matricula/SIAPE

24.1.6001
19.1.1122
1.308.029
24.1.6026
20.1.1031
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Curso/Setor

DIR - Direito
GEO - Engenharia Geoldgica
Departamento de Letras

EFB - Educagdo Fisica - Bacharelado

GEO - Engenharia Geoldgica

Categoria

Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Servidor Docente
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

Matricula/SIAPE

- 24.1.4068
- 24.1.3972
- 24.1.3155
- 22.1.3234
- 2021 10302
- 24.2.3185
- 23.2.3038

Curso/Setor

QUI - Quimica Industrial
HIL - Historia - Licenciatura
ECO - Ciéncias Econdmicas

TUR - Turismo
Histéria (Doutorado)
LTI - Letras Inglés
ECO - Ciéncias Econdmicas

Categoria

Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Pés-Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo

Situagdo

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO



